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Mbrojtesi i majte i ekipit zvicran FC St. Gallen, Ermir Lenjani, eshte do te jete pjese e Shqiperise
per dy ndeshjet e ardhshem kunder Zvicres dhe Qipros. 24-vjeçari eshte duke shkelqyer ne
kampionatin zvicran. Mediat zviceriane e kane zbuluar lajmin per grumbullimin e tij nga tekniki
italian i kuqezinjve Xhani De Biazi. Lenjani ka qene edhe me pare pjese e Shqiperise ne
miqesoren kunder Armenise por nuk mundi te debutante. Tani ai pritet te kete nje mundesi te
dyte.
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